吉林省林学会文件

吉林会〔2014〕5号

吉林省林学会关于报送2014年工作总结
及2015年工作计划的通知
各市（州）林学会，长白山管委会林学会筹备组，吉林森工集团林学会，省林学会各分会（专业委员会）、会员组：

为全面了解和总结全省各级林学会2014年度工作情况，特别是各地启动实施“科普服务生态建设行动”和“科普服务林改行动计划”，开展林业技术集成、培训、咨询、学术、对接、服务、示范等活动情况，更好地调动学会开展工作主动性、积极性和创造性，提升学会能力，推动学会工作创新发展，省林学会要求各地、各单位认真总结上报2014年度工作情况，做好2015年工作计划。现将有关事项通知如下：

一、有关要求

（一）2014年度工作总结要求实事求是、突出重点、文字简练。详细总结全年开展活动情况，在上报文字材料的同时，按要求填写 附表1。

（三）2015年度工作计划要在认真总结2014年工作基础上，结合各自工作实际，紧紧围绕“科普服务生态建设行动”和“科普服务林改行动计划”两项工作，提出2015年工作思路、工作目标和工作重点，按要求填写附表2。

二、报送时间和方式

（一）各单位将2014年工作总结和2015年工作计划于2014年12月15日前报吉林省林学会。

（二）所有材料以纸质和电子文本两种形式报送，加盖单位公章，邮寄到：长春市亚泰大街3698号，吉林省林学会刘爱萍收；电子文档发送到邮箱jlslxh2405@126.com。
二〇一四年十一月十七日

附件1：

   2014年度林学会活动开展情况数据采集表

单位名称：（盖章）                               填报日期：    年   月   日

	  会员

情况
	会员总数（人）
	其中
	男性

（人）
	女性

（人）
	党员

（人）
	中级以上职称（人）

	举办

学术

会议
	次数
	会议名称
	会议内容
	时间

地点
	参加

人数
	交流论文（篇）

	举办

科普

活动
	次数
	活动名称
	活动内容
	时间

地点
	参加

人数
	科普活动受众人数

	实用技术继续教育培训班
	次数
	培训班名称
	主要内容
	时间

地点
	参加

人数
	授课专家

（人数）

	承接社会职能情况
	几项
	主要内容

	主办期刊、报纸及编著图书
	几种
	期刊、报纸及图书名称

	编撰论文集及其他非正式出版物
	几种
	论文集名称

	获得上级机关奖励次数
	几次
	获奖内容

	媒体正面报道次数
	几次
	报道内容

	咨询服务与反应科技建议次数
	几次
	服务与建议内容

附件2：

2015年林学会工作计划表

单位名称：（盖章）                                填报日期：   年  月  日
	序号
	重点工作
	主要内容及
预期效果
	时间
	地点
	规模

（人）
	联系人
	电话

PAGE
- 1 -